
Додаток 
до розпорядження міського голови 
_______________№ ____________



Кошторис видатків щодо відзначення 

	№ з/п
	Назва витрат 
	Кількість 
	Ціна за одиницю (грн)

	Сума
(грн)


	1.
	Рамка для відзнаки

	2
	48,00
	96,00

	2.
	Бланк відзнаки

	2
	18,00
	36,00

	
РАЗОМ

	
[bookmark: _GoBack]132,00





Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому 			Юрій ВЕРБИЧ 


